2-8/-10/-26/-40°C  Kombinovaná chladnička a mraznička
f'j
§ - §
YCD-EL/FL289
"
YCD-EL/FL519
Vysoko presné ovládanie teploty
· Vysoko presný mikropočítačový systém riadenia teploty;
· Viaceré alarmové senzory pre vysokú a nízku teplotu, okolitú teplotu a teplotu výparníka zaisťujúce bezpečný a stabilný chod;
· Digitálny displej teploty s vysokým jasom s presnosťou zobrazenia 0,1 'C.
Chladiaci systém
-Vybavený vysoko účinným kompresorom a ventilátorom medzinárodnej značky pre úsporu energie a tichý chod;
-2 samostatné chladiace systémy (2 kompresory): jeden zabezpečuje teplotu od 2"C-8°C pre hornú komoru, druhý udržiava teplotu od -10'C
do -26'C/-40'C nastaviteľné pre spodnú komoru; Ak sa poškodí jeden kompresor, druhý môže stále normálne fungovať.
Bezpečnostný systém
·Zvukový a vizuálny poplachový systém: alarm vysokej a nízkej teploty, alarm vysokej okolitej teploty, alarm zlyhania senzora, alarm pootvorených
dverí, alarm zlyhania napájania, alarm nízkej batérie, alarm zlyhania dataloggera, vzdialený alarm atď.;
·Vonkajšia kľučka dverí a visiaci zámok, aby sa zabránilo neoprávnenému otvoreniu;
·Dlhodobá podpora záložnej batérie pre displej a systém alarmov pri výpadku napájania.
Dizajn orientovaný na zákazníka
·Zásuvky na pohodlné ukladanie;
·Police s delenými časťami;
·Tesnenie dvierok obklopené potrubím horúceho plynu pre lepšie odmrazovanie;
·So zabudovaným USB dataloggerom na ukladanie teplotných údajov na viac ako 600 dní (pre modely štandardne s USB).
Objem Hmotnosť (kg)
YCD-EL300 300 R:2~8/F:-10~-26 100•540•1375 87
YCD-FL300 300 R:2~8/F:-10~-40 100•540•1375 100
YCD-EL289 289 R:2~8/F:-10~-26 700*640*1845 140
YCD-FL289 289 R:2~8/F:-10~-40 100•540*1845 143
YCD-EL450 450 R:2~8/F:-10~-26 a10•735•1950 144
YCD-FL450 450 R:2~8/F:-10~-40 810*735*1960 146
YCD-EL519 519 R:2~8/F:-10~-26 910•740*1972 186
YCD-FL519 519 R:2~8/F:-10~-40 910•740•1972
Vnútorné rozmery (mm)
R:600•510•557 /F:500•450•535
R:600•510•557 /F:500*460•535
R:600•510•110/F:500*46o•505